spiritus sancti 28

des aliqua pulchia: et gustas dulcia: p
hoc intelligeret cogitare debes eterna.
Bernardus. Dulcedo omnium creaturarum si
quis inste aduertit: nihil est aliud nisi q
ad illam et nam dulcedinem nos inuitat.
Et illud donum expellit peccatum gule. qz
per donum spiritus sancti sumimus cibuz
et potum. et timur creaturis dei ad ho
norem ipsius et utilitatem nostram. Et sic
resecatur superfluitas gule. **D** **C** Septi
mum donum est donum sapientie. i. goetlich wis
heyt. **Et sciendum quod sapientia deus quasi sapi
da scientia.** et per hoc donum spiritualiter
dat nobis sapere celestia que dulcedo per
cellit omnem dulcedinem totius mun
di. **Unus Basilius.** O dulcedo melliflua
dulcedo miranda. qz dulcior in oratione. dulcissima in co
templatione. Sed super dulcissima in be
atitudine. immo tanta dulcedo est in eterna
patria qz est inexplicabilis et intinabili
lis. **Unus** tanta est dulcedo: qz si celum ape
riteretur. et minimus gaudium alicuius san
cti parui videretur: qz quis a nobis remo
ta sunt tamen totus mundus suffereret non
posset. **Si possibile esset tunc nullum cor**
adeo triste esset quoniam letificaretur: nec ali
qua penatam amara quam homines seni
tirent sine ignem sive aquam bullientem
immo nec ipsam mortem corporalem.
Quid tunc erit cum nos illicemus
et cum deo et omnibus sanctis gaudebit
mus. **Deum videre est ita delectabile:**
qz Augustinus dicit qz potius vellet esse
in inferno et deum videre: qz in celo et ei
visione carere. **Unde psalmus.** Non una mille
anni ante oculos tuos tanquam dies hester
na que preteriit. **Et illud donum expel
lit peccatum luxurie.** quia secundum Gregorium
Gustato spiritu desipit omnis caro. Au
gustinus dicit sic. Gaudium diuine dul
cedinis non degustas. si carnali delecta
tione cor maculas.

C Tractatus de septem donis spiritus
sancti explicit. **Et per consequens totus**
liber Discipuli de eruditioe christifidelium.
arte et impensis viri solerti **Hermannus**
buegardt de Kettwisch Colonie
nup impensis iuxta antiquum forum in do
mo vulgariter nuncupata. eto dem Wyl
den man Anno salutis nre **D**.cccc.xci
sesto Kalendas Novembris

Anthonij liberi Sulatensis in laudem in clite
Colonoꝝ v̄bis Epygramma feliciter incipit.

O felix v̄bs ante alias Colonia salue. et
Pauperis ingenij munera sume libens
Salue o metropolis superis cara: inclita salue.
Tellus aqua bonis nobilibusq; viris
Tu mihi sola places. nāq; es paradysus abūdans
Doribus egregijs artibus atq; sacris
Ictua terrarum celebris iam fama p orben
Atq; tuas laudes concinit omnis homo
Urbibus es reliquis multo felicior. in te
Nam requiem reges tres orientis habene
O veneranda nimis v̄bs. o sanctissima quā tot
Ensibus exhausta corpora sancta colunt
Res mirāda. dei tecum est clementia: namq;
Punera que totus nō habet orbis habes
Consilij rhomam vincis. sapientia athenas
Parisijs studij. et venetos opibus
Singula quid referam superas asiatica regna
Europe. atq; tibi et affrica magna fauet
Ergo ego carminibus laudans castra opida et v̄bes
Non potero laudis immemoꝝ esse tue